[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30_»____12_____2016 г.                                                                    №_826_

О внесении изменений в постановление

администрации Пластовского муниципального

района от 17.02.2015г.  №78
  В связи со структурными и кадровыми изменениями в Министерстве образования и науки Челябинской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии  по проведению  экспертной оценки последствий  принятого решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Пластовского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Пластовского муниципального района от 17.02.2015г. №78 «О    комиссии по оценке последствий решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации на территории Пластовского муниципального района, и о критериях проведения оценки последствий  принятия решения о реорганизации   или ликвидации  муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Пластовского муниципального  района», изложив его в новой редакции согласно приложению 1.
 2. Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на   заместителя  главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам  Чехонину В.А.
     Глава Пластовского

     муниципального района                                                            А.В. Неклюдов

Приложение 1
к постановлению администрации

Пластовского муниципального района
                                                           от   17.02.2016  №   78
(в редакции постановления администрации
Пластовского муниципального района

от 30.12.2016г._ №_826__

СОСТАВ

экспертной комиссии  по проведению  экспертной оценке последствий  принятого решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Пластовского муниципального района
	Чехонина В.А.
	-заместитель главы Пластовского муниципального района  по социальным  вопросам, председатель комиссии

	Аристенко Н.А.

	-начальник Управления образования Пластовского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Астахов  Е.А.
	-председатель Пластовской городской организации общероссийского  профсоюза  работников народного образования и науки (по согласованию)

	Елагин М.А.
	-начальник отдела начального, основного среднего общего образования Министерства образования и науки Челябинской области (по согласованию)

	Каргин С.Г.
	-начальник отдела организационного, правового и кадрового обеспечения  Управления образования Пластовского муниципального района, секретарь комиссии

	Ломаева М.А.
	-заместитель главы Пластовского муниципального района по финансам и налоговой политике

	Пыталев В.Н.
	-начальник юридического отдела администрации  Пластовского  муниципального района

	Тюрина Е.А
	-начальник управления начального, основного, среднего общего образования Министерства образования и науки Челябинской области (по согласованию)

	Федорцова С.А.
	-заместитель главы  Пластовского муниципального района по  управлению экономикой и муниципальным имуществом